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Lupainsinöörin valinta   
  

 
Nurmijärven kunnan ympäristötoimen hallinto- ja talouspalveluissa rakennusvalvonnan yksikössä 
on ollut haettavana ajalla 4.6-19.6.2025 kahden vuoden määräaikainen lupainsinöörin virka ajalle 
1.8.2025-31.7.2027.  

 Hakuilmoituksessa kerrottiin, että lupainsinöörin virkaan valittavalta edellytetään soveltuvaa 
rakennusalan korkeakoulututkintoa (AMK) tai aiempaa vastaavaa tutkintoa (rakennusinsinööri tai -
arkkitehti). Eduksi katsottiin kokemus rakennussuunnittelusta ja /tai rakennustyön suorittamisesta 
sekä uuden rakentamislain tuntemuksen.  Tehtävässä menestyminen edellyttää oma-aloitteista 
työskentelyotetta sekä erinomaista asiakaspalveluotetta.  Eduksi katsottiin kokemuksen 
kunnallisesta päätöksenteosta ja sähköisen lupajärjestelmän (lupapiste.fi) osaamisen. Virkaan 
valittaessa arvostetaan hyviä vuorovaikutus- ja asiakaspalvelutaitoja, tietoteknistä osaamista sekä 
aktiivista kehittämisotetta. 

Hakuaika päättyi 19.6.2025 klo 12:00. Määräaikaan mennessä lupainsinöörin virkaa haki 25 
henkilöä. Haastatteluihin kutsuttiin 5 henkilöä ja valintaryhmä piti haastattelut 25.6.2025 ja 
26.6.2025 

Yksi hakija peruutti hakemuksensa. 
  
Koulutuksensa, työkokemuksensa sekä hakemusasiakirjojen ja haastattelujen perusteella tehdyn  
kokonaisarvioinnin mukaan YAMK Insinööri Marko Pynnönen täyttää parhaiten viran  
vaatimukset ja on virkaan soveltuvin. Varalle mahdollisen kieltäytymisen varalle valitaan 
rakennusinsinööri Ville Jakola. 
  
  
Ratkaisuvalta 
  
Nurmijärven kunnan hallintosäännön 1.6.2025 § 48 mukaan toimialajohtaja päättää toimialansa   
alaisuudessa olevien vakinaisten ja määräaikaisten viranhaltijoiden ja työntekijöiden valinnasta. 
  
  
Asiakirja on hyväksytty sähköisesti Nurmijärven kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
  
  

 
Päätös 

Päätän valita lupainsinöörin virkaan YAMK insinööri Marko Pynnösen joka  
koulutuksensa, työkokemuksensa ja muiden hakemusasiakirjojen sekä haastattelussa ilmenneiden 
henkilökohtaisten ominaisuuksien perusteella  
täyttää parhaiten viran vaatimukset, ja joka on suoritetun kokonaisarvioinnin perusteella hakijoista 
virkaan parhaiten soveltuva. 
  
Viran palkkaus määräytyy Teknisten sopimuksen mukaan ja tehtäväkohtainen palkka virkasuhteen 
alkaessa on 4050,62 e / kk ja lisäksi maksetaan 209,38 e / kk rekrytointilisä.  
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Valinnassa sovelletaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 
  
Valinta on ehdollinen ja vahvistetaan, kun valittu on toimittanut hyväksyttävän todistuksen 
terveydentilastaan ja ilmoittanut ottavansa viran vastaan. Muut palvelussuhteen ehdot 
määritellään erikseen laadittavassa virkamääräyksessä.  
 
Varalle virkaan mahdollisen kieltäytymisen varalle valitsen rakennusinsinööri Ville Jakolan. 
 
 

 
Allekirjoitus 
 

<Hanna-Maria Grandell> 
Vs. Tekninen johtaja 
 
Asiakirja on hyväksytty sähköisesti Nurmijärven kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
Liitteet 

 
Nähtävillä 

Nurmijärven kunnan internetsivuilla 1.7.2025 
 

Jakelu 
<Tekninen johtaja, henkilöstöjohtaja, palvelussuhdepäällikkö, hallintopäällikkö, johtava 
rakennustarkastaja, hallinnon asiantuntija, palkanlaskenta> 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• Se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• Kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on 
toimitettava Nurmijärven kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

• Päätös, johon haetaan oikaisua 
• Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• Millä perusteella oikaisua vaaditaan 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Nurmijärven kunnan maankäyttölautakunta. 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Käyntiosoite:  Keskustie 2, 01900 Nurmijärvi 
Postiosoite: PL 37, 01901 Nurmijärvi 
Sähköposti:  kunta(at)nurmijarvi.fi 
Puhelinnumero:  0403172004 


